

**BALE Advokatfirma ApS**  
Mindegade 2, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 66 63 10**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

---

Marianne Kallesøe Bale  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BALE Advokatfirma ApS Mindegade 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 66 63 10 Stiftet: 6. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Marianne Kallesøe Bale
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet M.K.B.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.468 t.kr. mod 1.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.467.804</b>	<b>1.907.622</b>
1 Personaleomkostninger	-2.141.579	-1.635.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.903	-144.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>218.322</b>	<b>127.304</b>
Andre finansielle indtægter	0	653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.709	-4.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.613</b>	<b>123.336</b>
3 Skat af årets resultat	-52.754	-30.004
<b>Årets resultat</b>	<b>161.859</b>	<b>93.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	161.859	93.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.859</b>	<b>93.332</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.517	156.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.517</u>	<u>156.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	125	125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125</u>	<u>125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.642</u></b>	<b><u>156.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.003	76.529
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	134.493	194.290
6 Andre tilgodehavender	35.711	51.262
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.798</u>	<u>80.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>370.005</u>	<u>402.149</u>
Likvide beholdninger	<u>783.214</u>	<u>331.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.219</u></b>	<b><u>733.978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.340.861</u></b>	<b><u>890.226</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	161.859	93.332
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>286.859</u></b>	<b><u>218.332</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	35.000	53.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>53.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	114.815	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.815</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.224	57.775
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.630	68.927
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.728	34.939
	Selskabsskat	71.654	33.704
	Anden gæld	717.951	422.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>904.187</u>	<u>617.994</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.019.002</u></b>	<b><u>617.994</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.340.861</u></b>	<b><u>890.226</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.000.780	1.499.674
Pensioner	106.732	106.732
Andre omkostninger til social sikring	34.067	29.356
	<b>2.141.579</b>	<b>1.635.762</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.080	3.223
Andre finansielle omkostninger	2.629	1.398
	<b>3.709</b>	<b>4.621</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.654	33.704
Årets regulering af udskudt skat	-18.900	-3.700
	<b>52.754</b>	<b>30.004</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	353.322	409.317
Tilgang i årets løb	100.826	79.692
Afgang i årets løb	0	-135.687
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>454.148</b>	<b>353.322</b>
Afskrivninger 1. juli	-197.199	-279.198
Årets afskrivninger	-69.432	-53.688
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	135.687
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-266.631</b>	<b>-197.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>187.517</b>	<b>156.123</b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	134.493	194.290
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>134.493</b>	<b>194.290</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Indestående på klientkonti	92.196	146.691
Klienttilsvar	-72.941	-111.872
Øvrige tilgodehavender	16.456	16.443
	<b>35.711</b>	<b>51.262</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	93.332	38.004
Udloddet udbytte	-93.332	-38.004
Udbytte for regnskabsåret	161.859	93.332
	<b>161.859</b>	<b>93.332</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>114.815</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Indestående på klientkonti, 92 t.kr. er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.		



## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 154 t.kr. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 449 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet M.K.B., CVR-nr. 32665969 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.